1

EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO

De: licitacao <licitacao@comar.mg.gov.br>
Enviado em: terça-feira, 25 de junho de 2024 15:16
Para: EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO
Assunto: RE: Ofício 11528/2024

Boa tarde

recebido.

atenciosamente

JOÃO CARLOS LUCAS LOPES
PRESIDENTE DO COMAR

De: EDUARDO GONÇALVES DE AQUINO <eaquino@tce.mg.gov.br>
Enviado: terça-feira, 25 de junho de 2024 14:51
Para: licitacao <licitacao@comar.mg.gov.br>
Assunto: Ofício 11528/2024

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Prezados Senhor(a),

Denerval Germano da Cruz – Presidente da Comissão  e

Kamilly Costa Sena – Pregoeira

Seguem anexo o Ofício 11528/2024 da Secretaria da Segunda Câmara do Tribunal de

Contas do Estado de Minas Gerais, bem como Despacho do Relator dos autos de 1170952 –

Denúncia para conhecimento do inteiro teor do despacho.

Atenciosamente,

EDUARDO AQUINO
Oficial de Controle Externo
Secretaria da 2ª Câmara
3348-2187 | www.tce.mg.gov.br

Antes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.

		2024-06-25T15:20:08-0300
	EDUARDO GONCALVES DE AQUINO:03143863609